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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 98 ' 
ıncı ve TBMM İçtüzüğünün 96 'ncı ve 99 'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma ulaşan mektupta: "Halis Dağhan Kırıklar 2 No'lu F Tipi Ceza İnfaz 

Kurumu'nda kalıyorum. Cezaevine atanan 1. Müdür H A A ın gelişiyle birlikte 
pandemi nedeniyle yaşadığımız hak kayıpları varken üstüne de keyfi ve ayrımcı uygulamalarla 
daha da katmerlendi. Sadece biz siyasi tutsaklara uygulanan uygulamaların yanında cezaevinde 
barınan diğer mahpuslara da ayrı ayrı baskı politikaları, cezaevi personeline dönük yıldırıcı, 
incitici ve onur kırıcı davranışları ayyuka çıkmıştır. Bu cezaevinde tam anlamıyla bir keyfi 
yönetim yasaları istediğinde uygulamayan, uyguladığında da baskıcı amacıyla uygulayan bir 
yönetim anlayışı olmaktadır. Son 1 O aydır biz siyasi mahpusların odalarını tüm cezaevine ve 
birbirinden oldukça uzak olacak şekilde zorla ve talebimiz dışında dağıtmış, serpiştirmiştir. 
Çoğu arkadaşımız üstü telli ve kafes denilen odalarda tutulmaktadır. Havalandırma alanı olan 
ve özel yaşam alanımız olan oda bahçelerine kameralar takılmış, özel hayatımız 24 saat 
izlenmektedir. Pandemiden bu yana kısıtlanan veya kaldırılan faaliyetler halen hakkıyla 
başlatılmamıştır. Haftalık 1 O saat ve 10 kişi ile olması gereken sportif, kültürel ve siyasi 
aktiviteler halen kısıtlanmış bulunmaktadır. Aile görüşleri iki kişi ile sınırlandırılmış 

bulunmaktadır. 1 O kişi olması gereken ziyaretçi hakkımız kullandırılmamaktadır. Pandemi 
kısıtlamaları her yerde kaldırılmışken ve cezaevinde biz mahpuslar 3 'er doz aşı olmuşken hala 
olağanüstü pandemi kısıtlamaları bize uygulanmaktadır. 1. Müdür kendisine uygulanmadığı 
kısıtlamaları tamamen keyfi ve baskı oluşturmak maksadıyla biz mahpuslara uygulanmaktadır. 
Kurum kantininden aldığımız eşyalara el konulmaktadır. Kantinde mum, <lak.sil gibi ürünlerin 
satışı tamamen keyfi olarak yasaklanmıştır." ifadelerine yer verilmiştir. 

Bu bağlamda; 

1. Kırıklar 2 No'lu F Tipi Cezaevi'nde yeni gelen 1. müdür 1-1 A P 'ın gelişiyle 

mahpuslara uygulanan hak kayıplarının arttığı iddiası doğru mudur? Bakanlığınız 
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mahkumlara karşı ayrımcı tutum ve kötü muamele gibi olayların önlenmesi için nasıl 
bir politika izlemektedir? 

2. Bakanlığınız, Kırıklar 2 No'lu F Tipi Cezaevi'nde mahpusların iddialan hakkında 
soruşturma başlatmış mıdır? Eğer soruşturma başlatıldıysa akıbeti ne durumdadır? 

3. Kırıklar 2 No'lu F Tipi Cezaevi'nde mahpusların eşyalarına el konulduğu iddiası doğru 
mudur? Eğer bu iddia doğruysa mahpusların eşyalarına el konulmasının gerekçesi 
nedir? 

4. Son 5 yılda kötü muamele ve görevi ihmal nedeniyle soruşturma açılan personel sayısı 
kaçtır? 


